Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis

Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias – PROEAC, por

intermédio do Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis – DACE,

torna público o Resultado de entrevista socioeconômica do EDITAL Nº 07/2023

- Casa do Estudante Universitário, solicitada via GLPI, deferindo-se o auxílio ao

discente

A execução do item 8 do edital - Acolhimento e Ocupação da CEU
será realizada mediante comunicado específico, contendo as orientações aos

beneficiários. Alguns ajustes em medidas operacionais e administrativas estão

sendo finalizados para que assim ocorra a entrega aos beneficiários.

Ordem Matrícula Discente

35 2019003038 MARCUS VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS

Macapá –AP, 23 de Junho de 2023.

Prof. Steve Wanderson Calheiros de Araújo
Pró-Reitor de Extensão e Ações Comunitárias

Portaria nº 985/2020-NIFAP